
1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2021 № 1267
г.Чудово

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Чудовского муниципального района
от 07.03.2019 № 278, от 07.05.2020 № 410

В соответствии с пунктом 18 части 2 федерального стандарта внутрен-
него государственного  (муниципального)  финансового контроля «Реализация
результатов  проверок,  ревизий и  обследований»,  утвержденного  постановле-
нием Правительства Российской Федерации от 23.07.2020 № 1095, и пунктом
56  части  4  федерального  стандарта  внутреннего  государственного  (муници-
пального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследова-
ний  и  оформление  их  результатов»,  утвержденного  постановлением  Прави-
тельства Российской Федерации от 17.08.2020 № 1235,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 07.03.2019 № 278 «Об утверждении Административного регламента
осуществления комитетом финансов Администрации Чудовского муниципаль-
ного района полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере»;

от  07.05.2020  №  410  «О  внесении  изменений  в  Административный
регламент осуществления комитетом финансов Администрации Чудовского му-
ниципального района полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфе-
ре».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-3
№ 1262-п


